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Biological indicator

° ®
Esporitech
Indicadores biologicos para validar Biological indicators are used to
el proceso de esterilizacion por validate the sterilization process
Vapor, Gas Oxido de Etilenoy in Steam, EtO Gas and Hydrogen
Peroxido de Hidrégeno (plasma). Peroxide (plasma).

Catalogo Uso en Esporas Pzas. por caja
Catalog For use in Spores Units per box
IBMOO1 Gas O.E./EtO Gas | Bacillus atrophaeus 10 6 100
IBM102 Vapor / Steam Geobacillus stearothermophilus 10 5 100
IBM104 Vapor / Steam Geobacillus stearothermophilus 10 © 100
IBM108 H202 Geobacillus stearothermophilus 10 © 100
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EEE México

' CENTRAL
4

Guillermo Barroso No. 11-A,

Sucursales México

EEE Guadalajara

Circuito de la Productividad No. 131

Parque Industrial Guadalajara
C.P. 45690, El Salto, Jalisco,
México.

\ 01(33) 36956272
\ 01(33)3044 2111
01 (33) 3695 6340,/50
g= 01 (33)3044 2111

guadalajara@grupoeee.com

EEE Puebla

Calle 30 Norte No. 604
Colonia Resurgimiento

C.P. 72370, Puebla, Puebla
México.

N 01 (222) 234 7737
s 01 (222) 234 3528

puebla@grupoeee.com

EEE Monterrey

Manuel Ordéinez No. 1501,
Bodega 6, Col. Ampliacion Zimix,
Santa Catarina, C.P. 66358,
Nuevo Leén, México.

\  01(81) 83 36 06 45
% 01(81) 833617 43

monterrey@grupoeee.com

Fracc. Industrial las Armas, Tlalnepantla,
C.P. 54080, Estado de México, México.

¢, +(52)(55) 2626 5001

Sucursales Latinoamérica

EEE Chile

San Pablo No. 9900
Int. Bodega 12
Comuna de Pudahuel,

\ +(562) 2205 1798
& +(562) 2274 9685

chile@grupoeee.com

EEE Costa Rica

Del Periodico La Nacion

200 mts este, 100 mts sur

y 15 mts este, Llorente de Tibas,
C.P. 11303, San José, Costa Rica.

¢, +(506) 2297 7350
& +(506) 2297 7341

costarica@grupoeee.com

ventas@grupoeee.com

EEE Colombia
Urbanizacion Terrapuerto
Bodega No 61

Via Florida Km 1.5 Siberia
Cota Cudinamarca, Colombia.

\, +(571)876 4670
= +(571) 876 4649
colombia@grupoeee.com

EEE Panamad

Calle 73 Oeste, Casa 2-B
Corregimiento de Bethania
Urbanizacion el Dorado,
Panama.

4 +(507) 391 7870
& +(507) 391 7872

panama@grupoeee.com

www.grupoeee.com




